事 務 連 絡

令和 ４年 １月２４日

長久手市立小中学校

保護者 様

長久手市教育委員会

教育長 大澤孝明

本日の給食献立の「あいちけんさんやさいいりコロッケ」の献立変更につい

て（通知）

 日頃から給食運営につきましては格別なるご理解、ご協力をいただきありが

とうございます。

さて、本日の献立の「あいちけんさんやさいいりコロッケ」について、１月

２１日に他市で使用した同製品に異物混入があったため、下記のとおり、安全

面を考慮し別の製品に変更し提供させていただきました。

ご迷惑、ご心配をおかけいたしましたが、今後とも安心安全な給食の提供に

努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 変更内容

２ その他

変更後の「あいちけんさんこんさいコロッケ」には特定原材料及び特定原材

料に準ずるもの（２８品目のアレルギー対象原材料）は含まれておりません。

（連絡先 長久手市立長久手給食センター 電話 0561-62-3910）

日にち 学校 変更前 変更後

令和 4年

1月 24日

（月）

小学校

中学校

あいちけんさんやさいいり

コロッケ

あいちけんさんこんさいコ

ロッケ